Mauern in's Gedächtniß rufen, sondern auch vor fernerer

Mißhandlung sie schüzen, und vielleicht deren bessere Erhaltung
in Anregung bringen. Geschieht dieses, so ist der Zwek
gegenwärtiger Zeilen erreicht. —

„Nordseite; es ist, obwohl in Folge eines Einsturzes der Dele (Is-
„quesre) nur dürftig zugedekt, dennoch in seinen wesentlichen Theilen

„ziemlich gut erhalten." (Lenesl. àiploin, I. 40.)
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21 n b it u »v

1.

1240.
(SHrcßtB engelberg.)J)

R. del gratia Comes de Habisburc. Vniuersis ad quos presens

scriptum peruenerit, noticiam rei geste. | Licet omnium
sanctorum intercessio cunctis sit fidelibus salutaris, suffragia tamen

gloriose virginis sunt super omnia | inuocanda, cum ipsa Regina

super Choros Angelorum exaitata filio mediante supplices suos pre
ceteris et hic et in | futuro et adiuuare valeat et beare. Nouerint

igitur tam posteri quam présentes, quod cum progenitor noster.
R. quon- | dam de Habisburc Comes predia que fuerunt ultra
Beinstraze sita, H. quondam Abbati et ecclesie | Montis Angelorum pro
quibusdam prediis eiusdem ecclesie in Sarnon conmutasset sub hac

forma, vt si qui | libere condicionis homines seu jure aduocatione

eidem subiecti, a quibus de jure Tallia seu seruitia uel | in eos

aliquam iusticiam exetcere possemus, pro nostro arbitrio uolun-
tatis translati ultra Beinstraze | in bona Monasterii memorati a nostra

jurisdictione et seruicio penitus essent immunes; Nos ipsius uesti-|
giis inhérentes confitemur nos in homines hujusmodi nullum penitus

jus habere. Vt autem malitia tem- | poris redimatur, et ne forte

per successores nostros Monasterium inposterum contra debitum

molestetur, Nos in- | dempnitati eiusdem Monasterii prouidentes,
ob Reuerentiam beate virginis matris crucifixi dona- | tionem supra
dictam ratam habentes, et si quid minus esset a patre nostro
factum, jus supra dictum quod in homi- | nes hujusmodi haberemus,

piene venerabili in Christo. H. Abbati Monasterii prelibati ac
Monasterio sepedicto | nostro et prolis nostre nomine conferimus; ita

') Sreunblicße SWittßetlung Bon ßoeßw. #in SJkâlatcn SfJlacibuê îannet.

Anhang.
i.

(Archiv Engelberg,) t>

lì. àel gratis Oomes àe Ilsbisburo. Vniuersis sà quos pre-
sens scriptum peruenerit, nolieism rei geste, j I^ieet omnium sane-
torum illtereessi« eunetis sit tiàelibus »slutsris, suikrsgis tsmen

gloriose virginis sunt super omnis > inuoesnàs, oum ipss Regina

super OKoros Angelorum exsltsts Klio meàisnte suppliées suos pre
ceteris et Kio et in ^ futuro et sàiuusre vslest et besro. lXouerint